[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19  апреля  2021 г.                                                                                   № 155
	Об утверждении документации по    планировке    территории

В соответствии с ч. 2.1 ст. 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании заявления ПАО «Ростелеком»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке  территории (проект межевания территории) по объекту «Расширение и модернизация сети ПАО «Ростелеком». Строительство ВОЛС на участке РМ УС Серегово – РМ УС Емва» на землях лесного фонда  на территории ГУ РК «Железнодорожное лесничество», Кылтовское участковое лесничество, квартала №№ 1,14,29,45, Княжпогостское участковое лесничество, квартала №№ 159,160,180,147,137 в границах кадастрового квартала 11:10:0801001 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Княжпогостский».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя администрации А.Л. Кулика.
Глава муниципального района
«Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                          А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ